O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo Assistente I – Auxiliar de Escola

(Mossoró) em conformidade com o Edital Nº 29/2022, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica Individual)

Nº Nome Nota Final

1.  Adriana Silva De Oliveira Alencar 7,8

2.  Adriene Cavalcanti Rodrigues Desclassificado (a)

3.  Carla Liliane Carvalho Da Silva 8,0

4.  Elaine Cristina Pontes De Gois Desclassificado (a)

5.  Érika Editálita Mendes Da Silva 8,7

6.  Ezio Ferreira De Lima Eliminado (a)

7.  Francisca Fabíola Normando De Freitas Desclassificado (a)

8.  Jéssica Mariana Rebouças De Paula 9,7

9.  Joerica Paulo De Mendonça 7,6

10.  Jokassya Fernanda Pereira Soares 7,7

11.  Letícia Silva Ferreira 8,6

12.  Maria Das Graças De Assis Desclassificado (a)

13.  Maríllia Gabriella Gomes De Lima 9,1

14.  Mayara Dayane Vieira De Sousa Eliminado (a)

15.  Mayely Rayane Dos Santos Vital Oliveira Desclassificado (a)

16.  Nádia Barbosa De Sousa 7,8

17.  Sara Cristiana Barros De Freitas Desclassificado (a)

18.  Saulo Sanderson Mascarenhas Bezerra Desclassificado (a)

19.  Valdicleide Rodrigues Das Neves Bezerra Desclassificado (a)

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será
13.10.2022, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será 14.10.2022.

Natal/RN, 11 de outubro de 2022.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 29/2022